
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 19:47:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5890

Zarządzenie Nr 47/2021

Podtytuł: Zarządzenie Nr 47/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 15.09.2021 w sprawie:
powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15)
oraz art. 53 ust. 2 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia
2019.10.24) zarządzam co następuje

powołuję:
§1

Powołuję komisję przetargową, do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: „Transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Żarki”  w
składzie:

Aneta Nowakowska – przewodniczący komisji1.
Joanna Zamorska– członek2.
Mariusz Nowak– członek3.

§2
Komisja przetargowa pracuje zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych i jest
powołana na czas przeprowadzenia w/w postępowania.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5890

